UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 49i2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

.

	 no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o Memo. DEG n. 57, de 24/6/2004,

RESOLVE:

Designar o professor Carlos Roberto Pio da Costa Filho/IREL à função de
membro suplente da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representante do
IREL/Instituto de Relações Internacionais, a partir desta data.

Brasília, O de julho de 2004.

Timothy  ~MM~ulholla~nd
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/I REL/SCA!SRH
I EA/no

Assistente em Administraçãc
CPF; 353.1 22 973-72

UB/SCA